Câmara Municipal de Cact,?
RECEBIDO EM:

R m Scuza
Diretor Administrativo

N° 10/2022

lZii eâsi.  :  an ana Souza
Pau/ão da Rádio

Vereador

&.. a V..~.. a.
09 & JU & 1810

Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

-- 	 Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja realizado serviços

de tapa-buracos ou recapeamento das ruas do Bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra em

estado degradante. Desta maneira, o bom e correto tráfego de veículos fica

prejudicado, colocando em risco os motoristas e pedestres que utilizam aquele

local. E por conta das chuvas, muitos transtornos surgirão como lama e buracos

vindo a dificultar o acesso dos moradores as suas moradias.

Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com

máxima urgência providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2022.

Praça Rodrigues Lima, n. 10- Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetiteJqmail.com  Site: www. caet ite. ba.! eg. br